TURKIYE HAYAT VE EMEKLILIK A.S MERKEZi ALACAGIN DEVRIi TEMKINLi DEGISKEN EMEKLILIK YATIRIM FONU (MDE)
05/02/2025-30/09/2025 DONEMi KOMiSYON BILGiSI

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

Tigili Donemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon

ilgili Dénemde Araci Kuruma
Odenen Ortalama Komisyon Orani

Odenen Komisyonun Ortalama Fon
Toplam Degerine Orani

Fon Portfdyiine Yapilan Varlik Alm-Satim iglemlerinin Agirlikli Ortalama
Fon Toplam Degerine Orani (%)

Toplam islem Tutari

HALK YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

22.987,940000

0,002492

0,075101

3.014,143645

922.609.684,28

Ortalama Fon Toplam Degeri

30.609.346,90




